

# Årsredovisning för

# Tendfor AB

556770-1924

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Emil Emling  
Verkställande direktör

2024-03-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tendfor AB, 556770-1924, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2008. Bolagets verksamhet ska vara att bedriva konsultverksamhet och utbildning inom IT. Bolaget skall utveckla och bedriva försäljning av programvara och tillbehör till datorer, samt lämna tjänster i anslutning härtill. Bolaget skall erbjuda tjänster inom organisations- och verksamhetsutveckling samt informationsteknisk rådgivning och utveckling. Bolaget skall äga och förvalta aktier, värdepapper.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	29 784	17 921	7 343	1 321
Resultat efter finansiella poster	12 999	5 832	-1 337	-2 061
Soliditet %	59,1	50,8	53,2	90,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad kundtillströmning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	111 100	1 387 616	5 297 673
Balanseras i ny räkning		5 297 673	-5 297 673
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			10 287 955
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>111 100</b>	<b>4 685 289</b>	<b>10 287 955</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 685 289
Årets resultat	10 287 955
<b>Summa</b>	<b>14 973 244</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 300 000
Balanseras i ny räkning	10 673 244
<b>Summa</b>	<b>14 973 244</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		29 784 039	17 920 887
Övriga rörelseintäkter		1 578 201	3 511
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 362 240</b>	<b>17 924 398</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 211 215	-3 288 418
Övriga externa kostnader		-2 839 303	-2 088 999
Personalkostnader	2	-10 527 661	-6 514 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 564	-40 000
Övriga rörelsekostnader		0	-159 765
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 637 743</b>	<b>-12 091 248</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 724 497</b>	<b>5 833 150</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		282 051	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 037	-1 466
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>274 014</b>	<b>-1 466</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 998 511</b>	<b>5 831 684</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 998 511</b>	<b>5 831 684</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 710 556	-534 011
<b>Årets resultat</b>		<b>10 287 955</b>	<b>5 297 673</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 256	80 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>118 256</b>	<b>80 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		230 666	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>230 666</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>348 922</b>	<b>80 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 933 315	6 350 796
Övriga fordringar		127 710	136 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		421 114	281 931
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 482 139</b>	<b>6 769 551</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		17 677 424	6 522 731
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 677 424</b>	<b>6 522 731</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 159 563</b>	<b>13 292 282</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 508 485</b>	<b>13 372 282</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		111 100	111 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>111 100</b>	<b>111 100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 685 289	1 387 616
Årets resultat		10 287 955	5 297 673
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 973 244</b>	<b>6 685 289</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>15 084 344</b>	<b>6 796 389</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		493 811	373 518
Skatteskulder		1 729 250	594 681
Övriga skulder		641 214	465 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 559 866	5 142 369
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 424 141</b>	<b>6 575 893</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 508 485</b>	<b>13 372 282</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	97 820	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>297 820</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-120 000	-80 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-59 564	-40 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-179 564</b>	<b>-120 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>118 256</b>	<b>80 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Emil Emling 2024-03-28  
Emil Emling Datum  
Verkställande direktör

Maria Elisabet Engström 2024-03-28  
Maria Elisabet Engström Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-28

Patrik Ekenberg  
Patrik Ekenberg  
Auktoriserad revisor
